

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>SUPLIMADE COMERCIAL SRL 003804</b>	<b>Número : OC00030890</b>
Contribuyente: 132109201	Fecha Orden : 11/06/2022
Teléfono : 809-779-5245 Fax : N/D	Condición de Pago : Credito a 45 dias
Dirección : DETALLE: CALLE PRINCIPAL LIMONAL ABAJO KM 9, NO77, LICEY, SANTIAGO, REPÚBLICA DOMINICANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01900	BREAKER GRUESO SENCILLO 20 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO.	UND	10.00	394.2500	3,942.5000
14-00299	BREAKER GRUESO SENCILLO 40 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO	UND	10.00	417.0000	4,170.0000
14-00518	BREAKER GRUESO SENCILLO 50 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO.	UND	10.00	417.0000	4,170.0000
14-02836	BREAKER GRUESO DOBLE 20 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	10.00	855.0000	8,550.0000
14-02254	BREAKER GRUESO DOBLE 30 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS	UND	10.00	920.0000	9,200.0000
14-01896	BREAKER GRUESO DOBLE 40 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	10.00	965.0000	9,650.0000
14-01897	BREAKER GRUESO DOBLE 50 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	10.00	965.0000	9,650.0000
14-02837	BREAKER GRUESO DOBLE 60 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	10.00	1,219.9500	12,199.5000
14-00313	TARUGO DE PLOMO DE 5/16" X 2".	UND	50.00	25.0000	1,250.0000
25-00046	REFRIGERANTE 134A (LATA DE 12 ONZ, 6.9CM DE ANCHO) CUMPLE CON AHRI 700, ESTÁNDARES DE PUREZA, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	UND	10.00	240.0000	2,400.0000
14-00039	TARUGO MAMEY PLÁSTICO 5/16"X 1 1/2".	UND	100.00	1.5000	150.0000
14-03802	TAPE DE VINILO ELÉCTRICO DE 3/4 PULG DE ANCHO POR 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJE HASTA 600 VAC.	UND	50.00	378.5000	18,925.0000
14-00615	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	800.00	47.1500	37,720.0000
14-02810	MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 3/8".	PIES	400.00	7.7500	3,100.0000

NOTA: ARTICULOS CORRESPONDEN A LOS RENGLONES NOS.: 4, 6, 7, 9-13, 45, 48, 53, 55, 57 Y 66.



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>SUPLIMADE COMERCIAL SRL 003804</b>	<b>Número : OC00030890</b>
Contribuyente: 132109201	Fecha Orden : 11/06/2022
Teléfono : 809-779-5245 Fax : N/D	Condición de Pago : Credito a 45 dias
Dirección : DETALLE: CALLE PRINCIPAL LIMONAL ABAJO KM 9, NO77, LICEY, SANTIAGO, REPÚBLICA DOMINICANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ DIST. DEPEND. DEL P.J. A NIVEL NAC. (2DO PEDIDO 2022) SOLIC. UNID. DE SERV. Y MANT. VER OFERT S/N D/F 18/10/2022 (MIPYME) Comentario Pago: G: 30 DIAS P/DESP/FAB /E: 1-10 DIAS LAB Observaciones : COP FORM. NO. USM 12 D/F 03/10/2022, DE UNID. DE SERV. Y MANT. PROC. CSM-2022-241, NRD 2022-007323	Total Mercadería: 125,077.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 22,513.86
	<b>Total :RD\$ 147,590.86</b>

Revisado Por

Autorizado Por